（様式第１号）（第５条関係）

飯山市宿泊施設環境整備事業補助金交付申請書

年  月  日

 飯山市長  あて

住 所

氏 名            ○印

電 話

 宿泊施設の改修工事を実施したいので、次のとおり飯山市宿泊施設環境整備事業補助金の交付を

申請します。

対象宿泊施設の所有者

改修工事の内容

改修工事に要する経費

改修工事と同時に環境

整備を実施する場合は、

その内容及び経費

補助金申請額

施工業者
所  在  地

名称（代表者名）

工事期間 年  月  日から   年  月  日まで

他の補助金等の適用 □有（               ） □無

個人情報の取得

申請に関する審査のため、個人情報（税情報を含む。）を取得す

ることについて

□同意する   □同意しない

（添付書類）

 ⑴ 宿泊施設の位置を表示した図

 ⑵ 改修工事等に要する費用の見積書の写し

 ⑶ 工事前の現況写真

 ⑷ 改修工事等の計画図

 ⑸ その他市長が必要と認める書類

 ⑹ 個人情報の取得について同意しない場合については、申請者の住民票、市税の完納証明書及

び宿泊施設の所有者がわかる書類